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اسکوچیچ در مصاحبه با رسانه های کروات از روزهای سختش در ایران گفت

نمی توانید فشار روی من را تصور کنید
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان دیروز در مصاحبه ای 
با رسانه ھای کروات، با قاطعیت از رسیدن ایران به 
جام جھانی قطر صحبت کرد. دراگان اسکوچیچ درباره 

ایران  نیمکت  روی  حضورش  شروع 
گفت: ھمه چیز خوب است. با توجه به 
شرایطی که در ابتدای حضورم روی 
این نیمکت وجود داشت، از شرایط 

حال حاضر بسیار راضی ھستم. ۲
شکست فشار زیادی را ایجاد کرده 

بود، ما حق از دست دادن حتی یک امتیاز 
را ھم نداشتیم و دیدارھای انتخابی 

به صورت متمرکز در بحرین برگزار 
می شد که ایران ھرگز در خانه 
آن ھا پیروز نشده بود و با عراق 
نیز سابقه و درگیری بدی داشت. 
را  فشاری  حجم  نمی توانید 
که روی من بود، حتی تصور 
کنید. فشار از سوی رسانه ھا و 
ھواداران بسیار زیاد بود. ھمه 
نظر خودشان را داشتند و 
کار در چنین محیطی واقعا 
سخت است؛ اما من چالش ھا 
را دوست دارم. تمام زندگی 
چالش  یک  من  حرفه ای 
بوده است و می دانستم که 
چه چیزی در انتظارم است. 
من ھیچ مشکلی با این موضوع 
ندارم. تیم ملی ایران حالا در 
جایگاه بیست و دوم رده بندی 
تیم ھای فوتبال جھان قرار 

دارد و فقط ۵ پله از کرواسی عقب تر است. اسکوچیچ 
که این روزھا اعتماد خاصی را بابت عملکردش جلب 
کرده است، گفت: من فکر می کنم در این بازی ھا اعتماد 
عموم را جلب کردم؛  اما باتجربه تر از این ھستم که 
ندانم نتیجه گیری معیار اصلی اندازه گیری ھمه چیز 
است. امروز قابل اعتماد ھستید و فردا شرایط عوض 
می شود  و به ھمین دلیل است که با تمام وجود در پی 
رسیدن به ھدفم ھستم. حالا کار آسان تر است، چون 

ما وارد دوران خوبی شدیم.
سرمربی کروات تیم ملی ایران در ادامه به 
رکورد بدون شکست تیم ملی 
ایران نیز اشاره ای کرد و گفت: 
ھمه دیدارھا مھم ھستند. 
بدترین اتفاقی که اکنون 
ما  برای  است  ممکن 
رخ دھد، این است که 
فکر کنیم چون خوب 
پس  کردیم،  شروع 
می توانیم آرام بگیریم. 
پویایی  نھایت  باید 
خود را به کار بگیریم، 
برویم  پیش   جدی  
جشن  زمانی  تنھا  و 
صعودمان  که  بگیریم 
قطعی  جام جھانی  به 
شده است. تا آن زمان 
خوددار  کاملا  باید 
باشیم. من بازیکنانی 
با تجربه با شخصیت ھای حرفه ای 

دارم؛ بنابراین کارم آسان است.

از  چین  مقابل  برتری  با  ایران  لیبال  وا ملی  تیم 
ساعت ۱۰:۳۰ امروز برای تعیین قھرمان آسیا به مصاف 
ژاپن میزبان خواھد رفت. شاگردان بھروز عطایی دیروز 
با نتیجه ۳ بر۱ از سد چین گذشتند تا ضمن رسیدن به 
فینال این رقابت ھا، اولین دست باخته خود را ھم ثبت 
کنند. بازی حساس مرحله نیمه نھایی، پایاپای آغاز شد. 
ھر ۲ تیم می دانستند که در صورت شکست در این بازی، 
احتمال کسب مدال برای آن ھا نصف می شود. ضمن اینکه 
تیم ملی چین برای صعود بی اما و اگر به مسابقات قھرمانی 
جھان ۲۰۲۲، نیاز داشت که به فینال برسد. ۲ تیم تا 
امتیاز پایانی دست نخست، بسیار نزدیک پیش رفتند. 
بازی سازی جواد کریمی و بازی درخشان علی اصغر 
مجرد، عوامل مھم برتری ۲۵ بر ۲۲ ایران در دست نخست 
بود. چین در دست دوم کاملا متحول و تیم ایران از تنظیم 
خارج شد؛ به طوری که وقت استراحت فنی دوم در امتیاز 
۱۶ بر ۸ به سود چین به دست آمد. عطایی تلاش کرد با 
چند تعویض، تیمش را به جریان بازی برگرداند؛ ولی 
چینی ھا در نھایت ۲۵ بر ۱۷ برنده شدند.  صابر کاظمی و 
رضا عابدینی از ابتدای دست سوم به عنوان بازیکن اصلی 
وارد زمین شدند. جریان بازی در این ست، روند طبیعی  
خود را در پیش گرفت و در نھایت با حساب ۲۵ بر ۲۲  به 
سود ایران به پایان رسید. دست چھارم نیز با برتری 
تیم ایران آغاز شد و ادامه پیدا کرد. این دست با حساب 
۲۵ بر ۱۷ به سود ایران به پایان رسید تا شاگردان عطایی 

به فینال برسند.
مصدومیت عجیب کاظمی

ثر  مصدومیت صابر کاظمی در ھنگام گرم کردن بر ا
برخورد ناخواسته با مھدی جلوه از نکات مھم این دیدار 

بود. جلوه بدون اینکه کاظمی را که پشت سرش بود  ببیند، 
با سر به بینی او برخورد کرد. ھمین موضوع باعث شد 
کاظمی با بینی مصدوم بازی کند و در طول مسابقه نیز با 

این مشکل مواجه باشد.
صابر ستاره ایران

ناحیه  از  از شروع مسابقه  صابر کاظمی که پیش 
بینی مصدوم شده بود و در روزھای گذشته ھم با 

مصدومیت ھای جزئی از ناحیه مچ پا روبه رو بود، در 
این مسابقه با کسب ۱۸  امتیاز، عنوان امتیازآورترین 
بازیکن را به دست آورد. کاظمی روز گذشته و در مسابقه 
با چین تایپه نیز امتیازآورترین بازیکن میدان بود. 
بر این اساس تیم ایران ۴ امتیاز از سرویس، ۵۰ امتیاز از 
حمله، ۱۲ امتیاز از دفاع و ۲۷ امتیاز از خطای بازیکنان 
حریف به دست آورد که در مجموع ۹۳ امتیاز برای ایران 

به ھمراه داشت. در مقابل، چین  ۳ امتیاز از سرویس، 
۴۳ امتیاز از حمله، ۸ امتیاز از دفاع و ۳۳ امتیاز از خطای 

حریف و در مجموع ۸۷امتیاز به دست آورد.
عطایی: مصدومیت صابر شوک به تیم وارد کرد

بھروز عطایی بازی شاگردانش مقابل چین را سخت 
توصیف کرد و گفت: پیش بینی یک بازی سخت را 
داشتیم. مقابل تیمی بازی کردیم که در لیگ ملت ھا 
شرکت نکرد تا خود را برای حضور در قھرمانی مردان 
آسیا آماده کند. وی با بیان اینکه عملکرد تیم چین 
نشان دھنده کیفیت این تیم بود، تصریح کرد: چین 
پیش تر تیم ملی ژاپن را با نتیجه ۳بر۰ شکست داده 
بود و بسیار قدرتمند در این رقابت ھا ظاھر شده است. 
به ھمین دلیل سعی کردیم عملکرد این تیم را بررسی  
و  ضعف و قوت ھای آن را پیدا کنیم. سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران در تشریح نقاط قوت تیم چین و چگونگی 
مھار این تیم ازسوی شاگردانش، گفت: چین در کار 
تھاجمی بسیار خوب بود و سرویس با ریسک بالا می زد. 
۲ مھاجم بلند زن چین عملکرد بسیار خوبی داشتند، 
با این حال فکر می کنم به جز دست دوم و به  ویژه در دست 
سوم و چھارم نظم تیمی چین را برھم زدیم، تا جایی که 
این تیم در دست چھارم دچار اشتباھات مکرر شد و 
خوشبختانه با استفاده از اشتباھات حریف، نتیجه لازم را 
کسب کردیم. سرمربی تیم ملی والیبال گفت: مصدومیت 
صابر شوک به تیم وارد کرد و ترکیب اولیه تیم ایران را 
به ھم زد. با وجود درد و خون ریزی بینی کاظمی، پزشک 
تیم او را به بازی رساند و کاظمی ھم با تلاش زیاد و 

با غیرت بازی کرد.

دیدار  در  دیروز  صبح  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 

مدال آوران بازی های المپیک و پاراالمپیک توکیو، 

با قدردانی صمیمانه از قهرمانان کشورمان گفتند: 

مهم ترین پیام قهرمانی ورزشکاران  افتخارآفرین کشور در 

صحنه های بین المللی، امکان تحقق کارهای به ظاهر 

نشدنی و انتقال پیام ایستادگی و امید و نشاط به جامعه 

و جوانان است. حضرت آیت ا... خامنه ای این پیام را برای 

جامعه، آورده بسیار مهمی خواندند و افزودند: در حالی که 

دستگاه های بسیاری مشغول برنامه ریزی برای سلب 

امید و نشاط از جامعه به ویژه از جوانان هستند، قهرمانی 

ورزشکاران ایرانی، پیام امید را به کل جامعه تزریق می کند 

و این موضوع بسیار ارزشمند است. ایشان با اشاره به 

پیام های کوتاه تشکر خود بعد از قهرمانی ورزشکاران، 

خاطر نشان کردند: بدانید این پیام ها از عمق جان است 

و قدر و اهمیت حرکت شما را می دانیم. رهبر انقلاب با 

اشاره به قهرمانی ورزشکاران با وجود برخی محدودیت ها، 

گفتند: اینکه با وجود این محدودیت ها پرچم کشور بالا 

برده و سکوهای جهانی فتح می شود، نشان از اراده قوی 

و عزم راسخ است و این عزم، اراده و قهرمانی و امیدآفرینی 

نه تنها در ورزش بلکه در عرصه های علم، فناوری، هنر و 

ادبیات نیز وجود دارد که یکی از وظایف مهم مسئولان، 

نشان دادن صادقانه این افتخارآفرینی ها ست. ایشان 

در ادامه به نمونه هایی از قهرمانی ها و مدال آوری های 

ناسالم در ورزش جهان اشاره کردند و افزودند: علاوه بر 

ناداوری ها، رشوه و زد و بندهای سیاسی و استفاده از مواد 

نیروزا، کسب مدال به واسطه وطن فروشی و خود فروشی 

نیز از نمونه های قهرمانیِ ناسالم است. حضرت آیت ا... 

خامنه ای تجلی ارزش های انسانی و دینی و معنوی 

در کنار قهرمانی را بسیار ارزشمند خواندند و با اشاره 

به نمونه هایی از این موارد در رقابت های المپیک و 

پاراالمپیک گفتند: نام گذاری کاروان ورزشی به نام 

شهیدان به ویژه شهید سلیمانی، اهدای مدال از طرف 

چند قهرمان به شهیدان خاص، استفاده از چفیه به عنوان 

نماد ایثار و مقاومت و سجده برآن، رعایت حجاب و پوشش 

به خصوص استفاده از چادر در پرچم داری کاروان، ابراز 

عشق و محبت به پرچم ایران، صحنه های نماز خواندن، 

درآغوش گرفتن حریف مغلوب و صحنه احترام تیم والیبال 

پاراالمپیک به مادر شهید بابایی، جلوه هایی از ارزش های 

اسلامی و معرفّ هویت ملت ایران هستند. ایشان تأکید 

کردند: بانوان ورزشکار ایرانی در این رقابت ها ثابت کردند 

که حجاب اسلامی مانع درخشش در عرصه ورزش نیست، 

همان گونه که این موضوع را در عرصه های سیاست و 

علم و مدیریت نیز ثابت کرده اند. رهبر انقلاب اسلامی 

خاطر نشان کردند: حجاب ورزشکاران زن ایرانی، راه 

را برای ورزشکاران زن کشورهای اسلامی نیز هموار 

کرده است؛ به گونه ای که اکنون بانوان ورزشکار بیش از 

۱۰ کشور اسلامی، با رعایت حجاب در میادین ورزشی 

حاضر می شوند. حضرت آیت ا... خامنه ای موضوع 

به رسمیت نشناختن رژیم جنایتکار صهیونیستی در 

میادین ورزشی را موضوعی بسیار مهم دانستند و گفتند: 

رژیم سفّاک، نسل کُش و نامشروع صهیونیستی تلاش 

دارد با حضور در میدان های بین المللی ورزشی برای 

خود کسب مشروعیت کند و مستکبران جهانی نیز به او 

کمک می کنند؛ اما مسئولان محترم ورزشی و ورزشکاران 

نباید در این حوزه، به هیچ وجه منفعل شوند. ایشان با 

اشاره به اقدامات متقابل رژیم صهیونیستی و حامیانش 

برای محروم کردن ورزشکاران، تأکید کردند: وزارت ورزش 

و وزارت امور خارجه و دستگاه های حقوقی باید این 

موضوع را از راه های حقوقی دنبال و از ورزشکاران کشور و 

حتی ورزشکاران مسلمان دیگر کشورها همچون ورزشکار 

الجزایری که اخیرا محروم شد، حمایت کنند. رهبر 

انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ورزشکار سربلند ایرانی 

نمی تواند به خاطر یک مدال با نماینده رژیم جنایتکار 

دست بدهد و عملا او را به رسمیت بشناسد، افزودند: این 

موضوع سابقه دارد و در گذشته هم ورزشکاران کشورها 

از مسابقه با نمایندگان رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی 

امتناع می کردند و بعد از مدتی هم آن رژیم از بین رفت و 

رژیم صهیونیستی نیز نابود خواهد شد. حضرت آیت ا... 

خامنه ای چند توصیه نیز به مسئولان ورزشی داشتند. 

 «کیفی سازی ورزش بین المللی و تکیه به اعزام ورزشکار 

در رشته های مدال آور»، «برنامه ریزی برای ارتقای رتبه 

ایران در المپیک»، «تجلیل از درخشش یک نشان ایرانی 

پوشاک در المپیک و لزوم حمایت از تولیدکنندگان 

تجهیزات ورزشی در داخل»، «توجه بیشتر به ورزش های 

اصیل ایرانی همچون چوگان و استفاده از این موقعیت 

برای جذب گردشگران خارجی»، «استفاده از مربیان 

ایرانی تا جای ممکن»، «رسیدگی جدی به مسائل و 

مشکلات کاری و معیشتی قهرمانان» و «ارتقای عدالت 

ورزشی» جزو توصیه های رهبر انقلاب به مسئولان ورزش 

کشور بود. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی،  سجادی 

وزیر ورزش و جوانان، گزارشی از کاروان اعزامی ایران به 

بازی های المپیک و پاراالمپیک، مدال های کسب شده 

و جایگاه کشورمان در این رقابت ها بیان کرد. همچنین 

خانم هاشمیه متقیان، قهرمان پاراالمپیک در پرتاب نیزه 

و آقای جواد فروغی قهرمان المپیک در تیراندازی، نکات 

و پیشنهادهایی درباره حمایت برابر از قهرمانان، توسعه 

فعالیت های فرهنگی در ورزش  و بومی سازی ورزش 

قهرمانی بر اساس مناطق، بیان کردند.

فینال مسابقات والیبال قھرمانی آسیا از ساعت ۱۰:۳۰ برگزار خواھد شد

ژاپن آخرین حریف والیبال ایران در آسیا

درآمدزایی ۳٫۸۰۰٫۰۰۰  دلاری یحیی
پرسپولیس نزدیک به ١٠٥ میلیارد تومان از AFC طلبکار است

با پیروزی مقابل استقلال تاجیکستان، پاداش 
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اختصاص یافته به پرسپولیس در فصل جاری 
لیگ قهرمانان آسیا بیش از گذشته شد. حالا 
پرسپولیس علاوه بر ۳میلیون دلار پاداش فینال 
آسیا، بیش از ۷۰۰هزار دلار دیگر از این فصل 
پاداش طلب دارد. در مجموع با صعود و برد 
سه شنبه شب گل محمدی و شاگردانش مقابل 
استقلال تاجیکستان،  این تیم ۲۶۰ هزار دلار را به 
کرد.  اضافه  قبلی  ۴۵۰ هزار دلاری  اندوخته های 
پرسپولیس بابت سفر به هند (۱۵۰ هزار دلار) و عربستان 
(۷۰ هزار دلار) هم هزینه سفر می گیرد و این را هم باید 
اضافه کرد. به این ترتیب مجموع پاداش های آسیایی 

۲۰۲۱ به بیش از ۸۰۰ هزار دلار  ACL پرسپولیس در
رسیده که در صورت کسر کمک هزینه سفر از این مبلغ، 
باز هم مبلغ زیادی به نظر می رسد. پرسپولیس بابت 
صعود به فینال در فصل قبل نیز  ۳ میلیون دلار پاداش از 
AFC طلب دارد که طی چند روز اخیر شایعاتی درباره 
چراغ سبزهایی برای پرداخت آن در برخی محافل فوتبالی 
یحیی  از  پیش  است  گفتنی  است.  شده  منتشر 
گل محمدی، برانکو نیز یکی دیگر از مربیان پرسپولیس 
بود که با حضور در فینال آسیا مبلغ شایان توجهی را 
به عنوان پاداش به باشگاه تزریق کرد. حال باید منتظر بود 
و دید درنهایت چه زمانی این مبالغ به دست باشگاه 

خواهد رسید.

جدال درجه یک در سری آ
یوونتوس- میلان؛ نبرد غول ها در یوونتوس آر نا

امشـب تیم هـای یوونتـوس و میـلان در 

وز
ه ر
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دیـداری حسـاس در تورین مقابل هـم قرار 
می گیرنـد. ایـن بـازی، جـدال صدرنشـین 
قدرتـش  کـه  اسـت  ابرقدرتـی  بـا  لیـگ 
هم اکنـون،  اسـت.  گذاشـته  رو به افـول 
میـلان و یوونتـوس در شـرایطی کامـلا 
متفـاوت مقابـل هم قـرار می گیرند. شـروع 
یوونتـوس، بسـیار بـد و بـرای هـواداران ایـن تیـم 
ترسـناک بوده اسـت. شکسـت مقابل ناپولی باعث 
شـد تیم ماسـیمیلیانو الگری از ۳ بازی سری آ فقط 
یک امتیـاز بگیـرد و آن هـا اکنـون در رده شـانزدهم 
جـدول هسـتند. بـه غیـر از فصـل ۲۰۱۵-۱۶، 
یوونتوس در ۵۲ سـال اخیـر هیـچ گاه چنین آماری 
اوضـاع  با این حـال همیشـه  بـود.   نکـرده  ثبـت 
می توانـد بدتـر هـم بشـود و در فوتبـال بخششـی 
وجـود نـدارد. ناکامـی یوونتـوس در شکسـت دادن 
میلان بـه این معنـا خواهـد بود کـه آن هـا از ۴ بازی 
اول خـود، هیچ بـردی نداشـته اند و ایـن چهارمین 
بـاری در تاریـخ یوونتوس خواهـد بود که ایـن اتفاق 
رخ می دهـد. آخرین بـار در فصـل ۶۲-۱۹۶۱ ایـن 
اتفـاق بـرای سیاه و سـفیدهای توریـن افتـاده بـود. 
میـلان ۳ بـازی اولـش در لیـگ را بـرده و بـا ایجـاد 
بـا  یوونتـوس،  بـا  هشـت امتیازی  فاصلـه 
اعتماد به نفـس سرشـاری بـه توریـن سـفر می کند. 
میلان با یک نمایش جسـورانه در خانـه لیورپول، به 
توانایی هایـش بـاور بیشـتری پیـدا کـرده اسـت و 
آن ها را می تـوان در جمـع بهترین ها به شـمار آورد. 
سـایت های شـرط بندی، همچنان یوونتوس را  پس 
از اینتـر به عنـوان دومین شـانس فتح اسـکودتو در 
فصل جاری می داننـد، اما شکسـت مقابل میلان، 

می توانـد فاصله یووه بـا صدر جدول را بـه ۱۱امتیاز 
برسـاند.  الگری در فصـل ۱۶-۲۰۱۵ توانسـته بود 
فاصله یازده امتیـازی با صدر جـدول را جبران کند، 
امـا الان اگـر ایـن اتفـاق بیفتـد، کار آسـانی بـرای 
جبران نخواهـد داشـت. یوونتوس در بازی امشـب 
امیـدوار اسـت کیـه زا بتوانـد مقابـل میـلان بـازی 
کند؛ چـون آن هـا بـه توانایی هایش برای شکسـتن 
دفـاع میـلان نیـاز دارنـد. میـلان بـه لطـف خـط 
دفاعـی قدرتمنـدش در فصـل گذشـته عملکـرد 
بسـیار خوبـی داشـت و در ایـن فصـل هـم خـط 
دفاعـی روسـونری، بی نقـص ظاهـر شـده اسـت. 
در واقـع آن هـا از مـاه مِـی در ۸ بـازی اخیرشـان در 
لیـگ، ۷ کلین شـیت بـه ثبـت رسـانده اند کـه ایـن 
بیشـترین میـزان در میـان تمـام تیم هـای ۵ لیـگ 
معتبر اروپایی اسـت. درست اسـت که یوونتوس در 
یـورو ۲۰۲۰ ملی پوشـان زیـادی داشـت و برخـی 
آمـار  امـا  تیـم خسـته هسـتند،  ایـن   بازیکنـان 
بازپس گیری تیم الگری بسـیار نگران کننده اسـت 
و یوونتـوس اکنـون در دفـاع بسـیار منفعـل عمـل 
می کند. ایـن حقیقت جایـی پررنگ تر می شـود که 
یوونتـوس بـه حریفانـش اجـازه داده در ۳۳ برهـه، 
حین مالکیت توپ بیـش از ۱۰ پاس ارسـال کنند و 
در ایـن زمینه، ششـمین تیم منفعل سـری آ اسـت. 
ایـن آمارهـا بـرای تیمـی کـه می خواهـد بـه جنـگ 
کسـب اسـکودتو برگـردد، راضی کننـده نیسـت. 
با وجـود بـرد آسـان در مالمـو، رویارویـی بـا میـلان 
دوران  اسـت.  سـخت تری  بسـیار  آزمـون 
شکسـت ناپذیری یوونتـوس تمـام شـده اسـت و 
میـلان می خواهـد فاصلـه اش بـا بیانکونـری را 

یازده امتیازی کند.

آلوز در آستانه بازگشت به بارسلونا

مدافـع برزیلـی بعـد از فسـخ قـرارداد بـا سـائوپائولو در آسـتانه 

بازگشـت بـه آبی اناری هـا قـرار دارد. دنی آلـوز از چنـد باشـگاه 

پیشـنهاد دارد کـه یکـی از آن هـا بارسلوناسـت. در گـزارش 

اسـپورت آمـده اسـت کـه بحـران در سـمت راسـت بارسـلونا 

باعـث شـده اسـت تـا ایـن تیـم به دنبـال جـذب دوبـاره آلـوز 

باشـد و ایـن بازیکـن هـم مشـکلی بـا بازگشـت بـه آبی اناری ها 

نـدارد. اسـپورت نوشـت: دیـدار برابـر بایرن مونیـخ نشـان داد 

که سـمت راسـت بارسـلونا با حضـور روبرتـو اصلا خوب نیسـت 

و بایـد هر چه سریع تـر ایـن قسـمت از زمیـن تقویت شـود و آلوز 

در دسـترس ترین گزینه اسـت. آلـوز از سـال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۶ با 

پیراهـن بارسـلونا بـه میـدان رفـت و توانسـت جام هـای زیـادی 

به دسـت بیـاورد. او چهـره محبوبـی در بین هـواداران ایـن تیم 

اسپانیایی است.

پیروزی برنتفورد در غیاب قدوس

تیـم فوتبـال برنتفـورد بـدون بازیکـن ایرانـی خـود توانسـت 

میزبانـش را در هفتـه پنجم لیـگ برتـر انگلیس شکسـت دهد.

در اولیـن بازی از هفتـه پنجم لیـگ برتر فوتبـال انگلیس، عصر 

دیروز تیـم فوتبـال ولورهمپتـون در خانـه برابـر تیم برنتفـورد به 

میـدان رفـت که ایـن بـازی بـا نتیجـه ۲ بر۰ بـه پایـان رسـید. در 

ایـن بـازی کـه سـامان قدوس، هافبـک ایرانـی تیـم برنتفـورد،

نیمکت نشـین بود، ایـوان تونـی در دقیقـه ۲۸ و برایـان امبئومو 

بـرای برنتفـورد گل زنی کردنـد. ایـن نتیجـه در حالی رقـم خورد 

کـه برنتفوردی هـا از دقیقه ۶۴ بـا اخـراج هافبکشـان، شـاندون 

باپتیسـته، ده نفـره بـازی می کردند. ایـن دومین پیـروزی فصل 

برنتفـورد بـود کـه ایـن تیـم را بـا ۸امتیـاز در رده هشـتم جـدول 

قـرار داد. ولورهمپتـون امـا بـا قبـول چهارمیـن باختـش در این 

فصل بـه روند ضعیف خـود ادامـه داد و بـه رده چهاردهم جدول 

سـقوط کرد.

غیبت بنزما در تمرینات رئال

کریم بنزمـا در تمرین دیـروز رئال مادرید غایب بـود تا حضورش 

برابر والنسـیا در هالـه ای از ابهام قـرار بگیـرد. رئال مادرید پس 

از پیروزی بر اینتر در سن سـیرو روز جمعه تمرین سبکی داشت 

و بازیکنـان ترکیب اصلی، ریـکاوری کردنـد. از دیـروز تمرینات 

جدی برای بازی یکشنبه شـب برابر والنسـیا شروع شـد و غایب 

بـزرگ کسـی نبود جـز کریـم بنزمـا. سـتاره فرانسـوی در سـالن 

بدن سـازی ماند و انفرادی تمرین کرد تا هنوز مشـخص نباشـد 

که بـه بـازی امـروز خواهد رسـید یـا خیـر. رئال بـه حضـور کریم 

برابـر تیم آمـاده این روزهای والنسـیا نیـاز مـبرم دارد و امروز هم 

اگر در تمرین غایب باشـد، بدون شـک بازی را از دسـت خواهد 

داد. تونـی کـروس و گرت بیـل نیـز انفـرادی تمریـن کردنـد؛

در حالی کـه فرلانـد منـدی، مارسـلو و دنـی سـبایوس زیر نظـر 

پزشـکان باشـگاه قرار داشـتند و تـا یک ماه دیگـر نیز بـه میدان 

باز نمی گردنـد. رئـال و والنسـیا هـر دو ده امتیـازی هسـتند و 

کهکشـانی ها با تفاضـل گل بهـتر در صدر قـرار دارند.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مدال آوران ایران در رقابت های المپیک و پاراالمپیک توکیو:

پیام قهرمانی شما پیام امید، نشاط و امکان تحقق کارهای به ظاهر نشدنی است

خلعتبری
شماره ۱۰ سپاهان کاپیتان 

جدید این تیم شد. 
خلعتبری در دیدار دوستانه 

برابر نساجی مازندران 
شماره ۱۰ طلایی پوشان 

اصفهانی را بر تن کرد. ستاره 
کهنه کار طلایی پوشان 
در صورتی که در ترکیب 

اصلی سپاهان قرار بگیرد، 
بازوبند کاپیتانی را نیز بر بازو 

خواهد بست.

دشتی
هافبک فصل گذشته 

گل گهر با عقد قراردادی 
به نفت مسجدسلیمان 

پیوست. علی دشتی که در 
نقل و انتقالات نیم فصل لیگ 
بیستم از ذوب آهن اصفهان 
راهی گل گهر سیرجان شده 

بود، پس از اتمام قراردادش 
با این باشگاه با نفت 

مسجدسلیمان به توافق 
رسید. 

اشجاری
مدافع اسبق تیم ملی و 

استقلال به عنوان سرمربی 
فصل آینده سپیدرود در 
لیگ دسته دوم کارش را 

دنبال خواهد کرد. اشجاری 
به عنوان بازیکن در تیم های 
ملوان ، ذوب آهن، سپاهان، 

استقلال و استیل آذین 
به میدان رفته است و 

موفق شده با ذوب آهن 
نایب قهرمان ACL شود.

یزدانی
رسانه های روسی در 

گزارشی به حضور تیم 
کشتی آزاد ایران در 

رقابت های جهانی ۲۰۲۱ نروژ 
پرداختند و حسن یزدانی 
را کاپیتان تیم کشورمان 
معرفی کردند. مسابقات 

کشتی آزاد قهرمانی جهان 
در روزهای ۱۰ تا ۱۳ مهر 

در شهر اسلو نروژ برگزار 
می شود.

رضاییان
سایت استاد الدوحه، ترکیب 
منتخب هفته دوم را انتخاب 

کرد که در میان آن ها نام 
رامین رضاییان از ایران نیز 

به چشم می خورد. هفته 
دوم لیگ ستارگان قطر به 

پایان رسید و مدعیان اصلی 
کسب عنوان قهرمانی یعنی 
السد، الدحیل و الغرافه برابر 

حریفان خود به پیروزی 
رسیدند.

شکایت پرسپولیس از دروازه بان سپاهان

باشگاه پرسپولیس از دروازه بان اتریشی و جدید سپاهان شکایت 

کرد. کریستوفر نت، دروازه بان اتریشی، که حدود یک هفته است 

به سپاهان ملحق شده اســت، پس از عقد قرارداد با این باشگاه،

استوری های حاوی الفاظ رکیک و فحاشی علیه پرسپولیسی ها 

که با آدرس صفحه رسمی اش منتشر شده بود، در اینستاگرام خود 

بازنشر داد. پس از این اقدام واحد حقوقی باشگاه پرسپولیس، از 

این بازیکن به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرده و 

خواستار عذرخواهی و پاسخ گویی دروازه بان سپاهان شده است.

پایان کار مددی در استقلال؟

مدیرعامل استقلال اســتعفایش را تأیید نکرده اســت، اما افراد 

نزدیک بــه او می گویند این اتفاق در جلســه او بــا وزیر ورزش رخ 

داده است. احمد مددی خبر اســتعفایش از مدیرعاملی باشگاه 

اســتقلال را تأیید نکرده اســت. دیروز احمد مددی بعد از تجمع 

هواداران استقلال جلوی وزارت ورزش، به دیدار حمید سجادی 

رفت و بعد از آن در برخی رسانه ها این طور عنوان شد که او از سمت 

خود استعفا کرده اســت. البته وقتی نزدیکان باشگاه استقلال با 

مددی تماس گرفتند، او این خبر را تأیید نکرده و مدعی شده است 

استعفایی در کار نیست و به کارش در این باشگاه ادامه خواهد داد؛

هرچند نزدیکان وزارت ورزش، کار مددی را در رأس هرم مدیریتی 

آبی ها تمام شده می دانند. به نظر می رسد حمید سجادی به عنوان 

وزیر جدید ورزش و جوانان به دنبال تغییرات گسترده در مدیریت 

باشگاه استقلال است و گفته می شود کنار گذاشته شدن مددی 

از سمت مدیرعاملی این باشگاه قطعی است.

مغز متفکر قرمزها در فولاد

مربی سابق پرسپولیس و مترجم این تیم بار دیگر در فولاد همکار 

شدند. خواکین که در پرسپولیس دســتیار گابریل کالدرون بود،

دیروز در اولین بــازی تدارکاتی فولادی هــا روی نیمکت این تیم 

نشست تا کادر فنی فولادی ها چهره رســمی تری به خود بگیرد.

او که به عنوان آنالیــزور و در دوره سرمربیگری گابریل کالدرون به 

کادر فنی رئال بتیس نیز رفته بود، پس از کار در تیم ملی بحرین،

بنی یاس امارات و القطر در حالی دستیار عبدا... ویسی شد که این 

دومین تجربه کاری او در ایران خواهد بود. خواکین پیش از این در 

لیگ نوزدهم به مدت یک نیم فصل دستیار گابریل کالدرون بود و 

به عنوان مغز متفکر کادر فنی پرسپولیس در آن دوره مطرح می شد 

و سرمربی آرژانتینی نیــز اعتقاد ویژه ای به او داشــت. این مربی 

اسپانیایی چهارمین خارجی فولاد پس از آیاندا پاتوسی، لوسیانو 

پریرا و موسی کولیبالی است که باتوجه به نداشتن بدهی خارجی 

این تیم، می تواند قراردادش را ثبت کند.

یک بازیکن ایرانی دیگر در سومقاییت

مهاجم فصل گذشــته آلومینیــوم اراک با باشــگاه ســومقاییت 

آذربایجان قرارداد بســت. باشگاه ســومقاییت آذربایجان که در 

ســالیان اخیر مقصد بازیکنان ایرانی زیادی بوده و فصل گذشته 

نیز علی قربانی، مهدی شریفی، آدام همتی و حجت حق وردی را 

در اختیار داشــت، پس از پایان کار با شریفی، دوباره یک مهاجم 

ایرانی جذب کرد. ســعید باقرپســند که فصل قبل در آلومینیوم 

اراک عضویت داشــت و در مجموع ۲۲ مســابقه بــرای این تیم،

مقابل ماشین سازی (۲ بار) و پدیده مشهد گل زنی کرده بود، راهی 

سومقاییت آذربایجان شد.

احضار دوباره وریا به کمیته انضباطی استقلال

وریا غفوری ، کاپیتان اســتقلال، باید در کمیتــه انضباطی آبی ها 

پاسخ گو باشــد. وریا غفوری، کاپیتان آبی پوشان پایتخت، پس از 

شکست استقلال مقابل الهلال به نکاتی اشاره کرد که این موارد 

مورد تأیید مدیران استقلال نیست و از نگاه آن ها بی انضباطی به 

حساب می آید. بنابراین این بازیکن به زودی به کمیته انضباطی 

باشگاه استقلال احضار می شود تا درباره مواردی که مطرح کرده 

است، توضیحاتی ارائه دهد.

عابدزاده
بچه عقاب

یخ زیاد، ریکاوری

حضور در 
حوضچه های یخ، 
باعث بازسازی بدن 
و جلوگیری از تحلیل 
رفتن آن می شود.

علیپور
مهاجم ماریتیمو

تمرین می کنیم
برای بهتر شدن

مهاجم گلزن ایرانی 
تیم فوتبال ماریتیمو 
خودش را برای بازی 
این هفته تیمش 
آماده می کند.

عالیشاه
وینگر پرسپولیس

روزهای خوب
ادامه خواهد داشت

کاپیتان دوم 
سرخ پوشان همراه 
این تیم برای بازی 
بزرگ مقابل الهلال 
آماده می شود.

اخبار  کوتاه

ورزشگاه تختی اهواز این روزها اصلا شرایط خوبی ندارد 
و با این شرایط به زودی به سرنوشت ورزشگاه غدیر 
دچار خواهد شد. این استادیوم یکی از قدیمی ترین 
ورزشگاه های استان فوتبال خیز خوزستان به شمار می رود 
که خاطرات زیادی را از بازی های چند دهه اخیر فوتبال 
ایران در دل خود حبس کرده است. تیم فوتبال فولاد 
خوزستان قهرمانی در لیگ چهارم را در این ورزشگاه جشن 
گرفت و تیم های قدیمی ای نظیر دیهیم و شاهین نیز 
مدت ها در آن به عنوان نماینده خوزستان بازی کرده اند.

عکس خبری

مزرعه تختی اهواز!

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

برایتون- لسترسیتی
انگلیس - لیگ برتر

۱۷:۳۰

وستهام - منچستریونایتد
انگلیس - لیگ برتر

۱۷:۳۰

تاتنهام - چلسی
انگلیس - لیگ برتر

۲۰:۰۰

والنسیا - رئال مادرید
اسپانیا - لالیگا

۲۳:۳۰

دورتموند - یونیون برلین
آلمان - بوندس لیگا

۲۰:۰۰

یوونتوس - آث میلان
ایتالیا - سری آ

۲۳:۱۵

پاری سن  ژرمن - لیون
فرانسه - لیگ یک

۲۳:۱۵

آیندهوون - فاینورد
هلند - اردیویژه

۱۷:۰۰

پورتو - موریرنسی
پرتغال - پریمیر لیگ

۲۱:۳۰

نمی توانید فشار روی من را تصور کنید
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان دیروز در مصاحبه ای 
با رسانه ھای کروات، با قاطعیت از رسیدن ایران به 
جام جھانی قطر صحبت کرد. دراگان اسکوچیچ درباره 

ایران  نیمکت  روی  حضورش  شروع 
گفت: ھمه چیز خوب است. با توجه به 
شرایطی که در ابتدای حضورم روی 
این نیمکت وجود داشت، از شرایط 

حال حاضر بسیار راضی ھستم. ۲
شکست فشار زیادی را ایجاد کرده 

بود، ما حق از دست دادن حتی یک امتیاز 
را ھم نداشتیم و دیدارھای انتخابی 

به صورت متمرکز در بحرین برگزار 
می شد که ایران ھرگز در خانه 
آن ھا پیروز نشده بود و با عراق 
نیز سابقه و درگیری بدی داشت. 
را  فشاری  حجم  نمی توانید 
که روی من بود، حتی تصور 
کنید. فشار از سوی رسانه ھا و 
ھواداران بسیار زیاد بود. ھمه 
نظر خودشان را داشتند و 
کار در چنین محیطی واقعا 
سخت است؛ اما من چالش ھا 
را دوست دارم. تمام زندگی 
چالش  یک  من  حرفه ای 
بوده است و می دانستم که 
چه چیزی در انتظارم است. 
من ھیچ مشکلی با این موضوع 
ندارم. تیم ملی ایران حالا در 
جایگاه بیست و دوم رده بندی 
تیم ھای فوتبال جھان قرار 

۵دارد و فقط ۵دارد و فقط ۵ پله از کرواسی عقب تر است. اسکوچیچ 
که این روزھا اعتماد خاصی را بابت عملکردش جلب 
کرده است، گفت: من فکر می کنم در این بازی ھا اعتماد 
عموم را جلب کردم؛  اما باتجربه تر از این ھستم که 
ندانم نتیجه گیری معیار اصلی اندازه گیری ھمه چیز 
است. امروز قابل اعتماد ھستید و فردا شرایط عوض 
می شود  و به ھمین دلیل است که با تمام وجود در پی 
رسیدن به ھدفم ھستم. حالا کار آسان تر است، چون 

ما وارد دوران خوبی شدیم.
سرمربی کروات تیم ملی ایران در ادامه به 
رکورد بدون شکست تیم ملی 
ایران نیز اشاره ای کرد و گفت: 
ھمه دیدارھا مھم ھستند. 
بدترین اتفاقی که اکنون 
ما  برای  است  ممکن 
رخ دھد، این است که 
فکر کنیم چون خوب 
پس  کردیم،  شروع 
می توانیم آرام بگیریم. 
پویایی  نھایت  باید 
خود را به کار بگیریم، 
برویم  پیش   جدی  
جشن  زمانی  تنھا  و 
صعودمان  که  بگیریم 
قطعی  جام جھانی  به 
شده است. تا آن زمان 
خوددار  کاملا  باید 
باشیم. من بازیکنانی 
با تجربه با شخصیت ھای حرفه ای 

دارم؛ بنابراین کارم آسان است.


